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lamus. Verum ut huiufmodi indulfio per nos pie facta et concefla ab omnibus patronis et eorun-
dem heredibus vel faccefforibus dictorum diftrictuum et a noftris heredibus et [uccelforibus vipote
falutaribus inuiolabiliter obferuetur, prefentem paginam fieri et figilli nofiri munimine iufimus firmi-
ter communiri. Si quis vero aufu temerario premiflis aut alicui premillorum contraire prefumlerit,
componat pro modo culpe et excellus, viique non euadet. Datum Tangermundis, prefalo anno
Dom. millefimo CCC. decimo, In vigilia beali Johannis baptifte, prefentibus ad hoc vocalis et roga-
tis: Nicolao de Buk, Heinrico de Aluenfleue, Droyflekino, militibus, Gernando de
buk, famulo, Slotekino, Euerardo, Segero et Hermanno de Luchowe, cum pluribus aliis
fide et teflimonio (dignis).
@erden’s Diplomat. I, 593—599.

V. Hergog Otto von Braunfdweig beftitigt der Stadt Tangerminde alle Sujiderungen feiner
Gemahlin, am 1. Januar 1320,

Dei gracia Nos Otto, dux in Brunelwich, recognolcimus in hiis feriptis publice et ad
vninerforum noticiam cupimus peruenire, quod omnes gracias feu julticias difcretis viris confalibus
et vpinerfitati civitatis in Tanghermunde nobis dilectis et fidelibus a domina Agnete, con-
thorali noftra karifima, in [uis patentibus litteris indultas, gratas et ratas habemus et ipfis inuiola-
biliter volumus oblervare. In huins teflimonium prefens [eriptum figillo noltro fecimus communiri.
Datum Anno domini M. CCC°. XX°., In die circumcifionis domini.

Nach bem Originale im Konigl. Geh. Stantsardjive jn Berlin. — Riddens Wolvemar 11, 520,

VI Die Stadbt Tangermitnde mit den rittermdfigen Ginfaffen bder Wogtei Tangermiinde freten
ver Bereinigung der meiften fibrigen Stadte und Landbe e Altmarf firr Ddie Nufredbterhaltung
ber Bifentlichen Sichecheit bei, am 21. Degember 1321,

In Nomine domini amen., Nos militares in aduocacia Tanghermunde conflituti, Secabini,
Confules Totaque wniuerfitas Burgenfium ibidem in Tanghermunde coram omnibus prefencia
viluris fiue eciam audituris recognolcimus publice profitentes, Quod cum honeltis Militaribus in Ad-
vocia Soltwede! Conltitutis et eadem Ciuitate Soltwedel et reliquis Cinitatibus [cilicet Sten=
dal, Gardeleghen, Sehafen, werben, Ofterburch atque cum omnibus militaribus Territo-
riis in iam dictis morantibus promifimus et noltris Juramentis affirmamus [ub hac forma vniformiter
concordantes, Quod quicunque in hiis nunc prefisis Ciuitatibus Similiter et Territoriis per Se vel-
let violenter efle judex, Recufans et Rennuens nofira Jura primordialia actenus vt ex nunc et ab